
*Puntuaciones calculadas según categorías premiadas y galardones especiales obtenidos en
la edición 2022 de Premios Empresa Social:

RANKING

KASPERSKY 

GRUPO ADL, S.COOP.AND

GRUPO PIÑERO

MUTUA DE ACCIDENTES DE CANARIAS

(MAC)

RADIOTELEVISIÓN ESPAÑOLA (RTVE)

 

125 Pts.

20 Pts.

20 Pts.

20 Pts.

20 Pts.

 

CATEGORÍA PREMIADA - 20 PUNTOS
PREMIO ESPECIAL ORGANIZACIÓN - 25 PUNTOS 
PREMIO EMPRESA PLATINO - 40 PUNTOS

** Las empresas empatadas comparten escalafón en el Ranking.

INTERNACIONAL DE LAS EMPRESAS MÁS RESPONSABLES

2023


